



Kommunstyrelsens ordförande

Samråd om Hanninge stad stadsutvecklingsplan – fördjupning av översiktsplanen

Stadsutvecklingsplanen för Hanninge stad är en sammanhållen idé för hur stadskärnan ska byggas. Den står för helhetstanken och är garanten för att de delar som sedan byggs tillsammans skapar en hållbar och attraktiv stad. Syftet med stadsutvecklingsplanen är att visa kommunens vilja och ambition med utvecklingen av den regionala stadskärnan Hanninge.

Avsikten är att slutföra stadsutvecklingsplanen som en fördjupning av den kommunövergripande översiktsplanen som beslutades i kommunfullmäktige den 7 november 2016. Under samrådtiden kommer stadsutvecklingsplanen att vidareutvecklas bland annat med en miljöbedömning som på ett tydligare sätt redovisar stadsutvecklingsplanens konsekvenser och en miljökonsekvensbeskrivning (MKB). Stadsutvecklingsplanen kommer att kompletteras med ett antal underlagsutredningar bland annat om buller, luftkvalitet och dagvatten som också kommer att arbetas in i stadsutvecklingsplanen.

Stadsutvecklingsplanen går nu ut på samråd med syftet att förankra, förbättra och förändra samrådsförslaget samt förbereda aktörer inför genomförandet. Samrådtiden är från och med den 2016-12-01 till och med den 2017-03-12. Målgruppen för samrådet är kommuninvånare, näringslivet, grannkommuner, föreningsliv, politiska partier, länsstyrelsen, försvaret, landstinget, kommunens nämnder och bolag, ungdomsrådet och handikapprådet med flera.

Stadsutvecklingsplanens samrådsversionen finns att hämta på <http://hanninge.se/stadskarnan>. Avgränsningen för MKBn kommer även den att ingå i samrådet, den läggs också upp på hemsidan så snart den är klar.

Efter samrådet kommer stadsutvecklingsplanen att revideras och därefter ställas ut för granskning. Efter granskningsskedet görs eventuella slutliga justeringar inför ett antagande i kommunfullmäktige.

Synpunkter ska vara kommunen tillhanda senast 12 mars 2017

via post: Hanninge kommun, 136 81 Hanninge

Alternativt via e-post: hanningekommun@hanninge.se

Med vänlig hälsning

Meeri Wasberg

